DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 04 de Março de 2021                                                                                            Edição Nº: 328

1

DECRETO Nº-.57/2021

DATA: 04 de Março de 2021.

    O Prefeito Municipal de Bom Sucesso-Pr., senhor Raimundo Severiano de Almeida
Junior, usando as atribuições que lhe são conferidas por Lei resolve:

NOMEAR:

    Art.1º- Fica nomeado o senhor Edelson Gaspar dos Santos, inscrito CPF/MF-
092.999.029-33 para exercer o Cargo  Comissionado de Chefe da Divisão da  Relação de Trabalho-CC-5.

    Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,com efeitos retroativo a
01/03/21.

    Bom Sucesso,-Pr., 04 de março de 2021.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/03/2021 às 20:23:14

                             1 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 04 de Março de 2021                                                                                            Edição Nº: 328

2

DECRETO Nº-58/2021.

DATA: 04 de Março de 2021.

    O Prefeito Municipal de Bom Sucesso-Pr., senhor Raimundo Severiano de Almeida
Junior, usando as atribuições que lhe são conferidas por Lei resolve:

NOMEAR:

    Art.1º- Fica nomeada a senhora Thais Mabile Lopes Rosa, inscrita CPF/MF-
09+4.034.929-96 para exercer o Cargo  Comissionado de Chefe da Seção  de Encaminhamento de Pacientes- CC-
6.

    Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,com efeitos retroativo a
01/03/21.

    Bom Sucesso,-Pr.,04 de março de 2021.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/03/2021 às 20:23:14

                             2 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 04 de Março de 2021                                                                                            Edição Nº: 328

3

DECRETO Nº-59/2021.

DATA: 04 de março de 2021.

    O Prefeito Municipal de Bom Sucesso-Pr., senhor Raimundo Severiano de Almeida
Junior, usando as atribuições que lhe são conferidas por Lei resolve:

NOMEAR:

    Art.1º- Fica nomeada a senhora IVONE REZENDE DA SILVA , inscrita no CPF/MF-
041.733.199-16 para exercer o Cargo  Comissionado de Diretor de Atendimento Psicossocial CC -3.

    Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,com efeitos retroativo a
01/03/21.

    Bom Sucesso,-Pr., 04 de março de 2021.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/03/2021 às 20:23:14

                             3 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 04 de Março de 2021                                                                                            Edição Nº: 328

4

DECRETO Nº-60/2021.

DATA: 04 de março de 2021.

    O Prefeito Municipal de Bom Sucesso-Pr., senhor Raimundo Severiano de Almeida
Junior, usando as atribuições que lhe são conferidas por Lei resolve:

NOMEAR:

    Art.1º- Fica nomeada Tamires  Cristina de Souza,   inscrita no CPF/MF-066.253.269-
41, para exercer o Cargo  Comissionado de Assessor Administrativo do CAPS-CC-5.

    Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,com efeitos retroativo a
01/03/21.

    Bom Sucesso,-Pr., 04 de março de 2021.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/03/2021 às 20:23:14

                             4 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 04 de Março de 2021                                                                                            Edição Nº: 328

5

DECRETO Nº-61/2021.

DATA: 04 de março de 2021.

    O Prefeito Municipal de Bom Sucesso-Pr., senhor Raimundo Severiano de Almeida
Junior, usando as atribuições que lhe são conferidas por Lei resolve:

NOMEAR:

    Art.1º- Fica nomeada  Thauny Ellen Gasparelo,   inscrita no CPF/MF-103.363.229-50,
para exercer o Cargo  Comissionado de Dietor dos Serviços Farmacêutivos-CC-3.

    Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,com efeitos retroativo a
01/03/21.

    Bom Sucesso,-Pr., 04 de março de 2021.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/03/2021 às 20:23:14

                             5 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 04 de Março de 2021                                                                                            Edição Nº: 328

6

DECRETO Nº-62/2021.

DATA: 04 de março de 2021.

    O Prefeito Municipal de Bom Sucesso-Pr., senhor Raimundo Severiano de Almeida
Junior, usando as atribuições que lhe são conferidas por Lei resolve:

NOMEAR:

    Art.1º- Fica nomeado o senhor Vicente Antonio Luiz Neto,   inscrito no CPF/MF-
006.235.079-00, para exercer o Cargo  Comissionado de Diretor do Departamento de Viação-CC-4.

    Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,com efeitos retroativo a
01/03/21.

    Bom Sucesso,-Pr., 04 de março de 2021.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/03/2021 às 20:23:14

                             6 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 04 de Março de 2021                                                                                            Edição Nº: 328

7

DECRETO Nº-63/2021.

DATA: 04 de março de 2021.

    O Prefeito Municipal de Bom Sucesso-Pr., senhor Raimundo Severiano de Almeida
Junior, usando as atribuições que lhe são conferidas por Lei resolve:

NOMEAR:

    Art.1º- Fica nomeada a senhora Juliana Aparecida Nogueira,   inscrita no CPF/MF-
044.468.849-80, para exercer o Cargo  Comissionado de Diretor Vigilância Epidemiológica  -CC-2.

    Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,com efeitos retroativo a
01/03/21.

    Bom Sucesso,-Pr., 04 de março de 2021.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/03/2021 às 20:23:14

                             7 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 04 de Março de 2021                                                                                            Edição Nº: 328

8

DECRETO Nº-64/2021.

DATA: 04 de março de 2021.

    O Prefeito Municipal de Bom Sucesso-Pr., senhor Raimundo Severiano de Almeida
Junior, usando as atribuições que lhe são conferidas por Lei resolve:

NOMEAR:

    Art.1º- Fica nomeada a senhora Maria José Laurindo,   inscrita no CPF/MF-
648.457.029-91, para exercer o Cargo  Comissionado de Diretor Adjunto da Secretaria de Educação CC-4.

    Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,com efeitos retroativo a
01/03/21.

    Bom Sucesso,-Pr., 04 de março de 2021.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/03/2021 às 20:23:14

                             8 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 04 de Março de 2021                                                                                            Edição Nº: 328

9

DECRETO Nº-65/2021.

DATA: 04 de março de 2021.

    O Prefeito Municipal de Bom Sucesso-Pr., senhor Raimundo Severiano de Almeida
Junior, usando as atribuições que lhe são conferidas por Lei resolve:

NOMEAR:

    Art.1º- Fica nomeado o senhor Rogério Mariano  da Silva,   inscrito no CPF/MF-
007.472.879-29, para exercer o Cargo  Comissionado de Diretor  do Departamento de Serviços Urbanos CC-4.

    Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

    Bom Sucesso,-Pr., 04 de março de 2021.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/03/2021 às 20:23:14

                             9 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 04 de Março de 2021                                                                                            Edição Nº: 328

10

DECRETO Nº-66/2021.

DATA: 04 de março de 2021.

    O Prefeito Municipal de Bom Sucesso-Pr., senhor Raimundo Severiano de Almeida
Junior, usando as atribuições que lhe são conferidas por Lei resolve:

NOMEAR:

    Art.1º- Fica nomeado Emanuel Inocencio de Paula  Silva,  inscrito no CPF/MF-
077.980.259-44 e RG nº-14.122.214-7, para exercer o Cargo de SECRETÁRIO DE AGRICULTURA- SUBSIDIO.

            Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,com efeitos retroativo a
01/03/21.

    Bom Sucesso,-Pr., 04 de março de 2021.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/03/2021 às 20:23:14

                            10 / 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 04 de Março de 2021                                                                                            Edição Nº: 328

11

DECRETO Nº-67/2021.

DATA: 04 de março de 2021.

    O Prefeito Municipal de Bom Sucesso-Pr., senhor Raimundo Severiano de Almeida
Junior, usando as atribuições que lhe são conferidas por Lei resolve:

D E S I G N A R:

    Art.1º- Fica designada a servidora  pública Municipal,  senhora ROSELI APARECIDA
DE PAULA SILVA , inscrita no CPF/MF-944.199.579-72,  para despenhar a função de DIRETOR DA  SECRETARIA
DE SAÚDE.

    Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,revogando o Decreto nº-
43/21 de 10/02/21.

    Bom Sucesso,-Pr., 04 de março de 2021.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/03/2021 às 20:23:14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            11 / 11

http://www.tcpdf.org

		2021-03-04T20:23:14-0300